

Strona znajduje się w archiwum.



„MISTRZOWIE DWÓCH KÓŁEK”. BARTOSZ ZMARZLIK I PATRYK DUDEK W KLIPIE O BEZPIECZEŃSTWIE MOTOCYKLISTÓW

Data publikacji 16.10.2018

We wtorek /16 października/ Lubuska Policja wspólnie z Policją Branderburgii podsumowała realizowany projekt pn.: „Mistrzowie dwóch kółek”. Ten poświęcony był bezpieczeństwu motocyklistów i motorowerzystów. Dzięki takim gwiazdom jak Bartosz Zmarzlik i Patryk Dudek, przekaz był niezwykle atrakcyjny i cieszył się ogromną popularnością.

Liczba zdarzeń drogowych do jakich dochodzi w Polsce, Niemczech oraz innych krajach Unii Europejskiej z udziałem motocyklistów i motorowerzystów jest wysoka. W 2017 roku na terenie województwa lubuskiego odnotowano 151 wypadków drogowych z udziałem kierujących jednośladami, w wyniku których 10 osób zginęło, a 152 doznały obrażeń ciała. Konieczne są zatem inicjatywy, które ten trend pomogą odwrócić. Dlatego Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp. oraz Dyrekcja Policji Wschód z siedzibą we Frankfurcie nad Odrą, poprzez kontynuację ścisłej współpracy, realizuje wspólne cele na rzecz poprawy bezpieczeństwa motocyklistów i motorowerzystów w ruchu drogowym. To w przyszłości ma gwarantować ograniczenie zdarzeń drogowych z ich udziałem na terenie województwa lubuskiego oraz części landu Brandenburgia podległej Dyrekcji Policji Wschód.

Pomysłowa ale jednocześnie bardzo skuteczna okazała się inicjatywa obu policyjnych partnerów jeśli chodzi o wspólny projekt zakładający właśnie poprawę bezpieczeństwa tej grupy użytkowników dróg. Dlatego pomysłem miał być scenariusz napisany przez uczniów szkół gimnazjalnych i średnich, a później klip, w którym zagrają gwiazdy lubuskiego i światowego żużla - **Partyk Dudek i Bartosz Zmarzlik**. Dlatego pełną parą ruszyły działania w ramach Małego Projektu pod tytułem „**Mistrzowie dwóch kółek**”. Projekt ten jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszu Małych Projektów Programu Współpracy **INTERREG VA Brandenburgia - Polska 2014-2020**. Autorem najciekawszej propozycji scenariusza do spotu został **Dariusz Kunka** z Gorzowa Wielkopolskiego. W klipie bazującym na scenariuszu zwycięzcy w rolę aktorów wcieliili się właśnie Bartek i Patryk. Klip cieszył się ogromną popularnością w środkach masowego przekazu i mediach społecznościowych. Partnerami medialnymi w tym projekcie była TVP3 Gorzów Wlkp. oraz Radio Zachód.

Wtorkowe spotkanie podyktowane było podziękowaniami dla wszystkich tych, dzięki którym ten projekt powstał i skutecznie był wcielany w życie. Lubuską Policję reprezentował Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wlkp. **nadinsp. Helena Michalak** oraz kierownik projektu-Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Gorzowie Wlkp. **mł. insp. Wiesław Widecki**. Dyrekcję Policji Wschód, Kraju Związkowego Branderburgia reprezentowali **Hans Jürgen Willuda, Hanio Loose** oraz **Thomas Nöring**. Szczególne podziękowania skierowane były dla prezesów zarządu obu klubów, bez zgody których nie byłoby możliwe zaangażowanie do klipu naszych gwiazd speedwaya. Stal Gorzów reprezentował **Ireneusz Maciej Zmora i właśnie Bartek Zmarzlik**. Niestety ze względu na prowadzoną rehabilitację w spotkaniu nie mógł uczestniczyć **Patryk Dudek**, któremu życzymy szybkiego powrotu do zdrowia. Dziękujemy również przedstawicielom klubu Falubaz Zielona Góra za uczestnictwo w projekcie. Podziękowania składamy na ręce

prezesa, **Pana Adama Golińskiego**.










Jak zawsze mogliśmy liczyć na obecność dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. Pana **Mariusza Potockiego**. Jego odpowiednika z Zielonej Góry **Rafała Gajewskiego** reprezentował Zastępca Dyrektora Pan **Ireneusz Plechan**. Podziękowania mogliśmy złożyć na ręce **Piotra Bednarka- Prezesa Radia Zachód oraz Roberta Jałowego- Dyrektora TVP3 Gorzów Wlkp.**, dzięki którym spot był często emitowany. Mogliśmy liczyć na wsparcie Pana **Krzysztofa Szydłaka- dyrektora biura Euroregionu**. Dzięki temu wsparciu i środkom z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego możliwe było powstanie przedmiotowego projektu. Podziękowania adresowane były również dla **Pani Iwony Dokurno - Walińko**, prezesa Zarządu Wallrav Racing Club. Jak zawsze w codziennej służbie, tak i dziś mogliśmy liczyć na ratowników medycznych- Pana **Marka Walczaka** oraz **Roberta Sołtysa**.

Dziękujemy wszystkim, dzięki którym ten projekt mógł powstać. To często osoby, których nie uchwyciło oko kamery ale które były istotną częścią tego wielkiego wydarzenia, dzięki któremu- mamy przekonanie- bezpieczeństwo motocyklistów i motorowerystów ulegnie znacznej poprawie.To ważne, aby przez autorytety nie tylko sportowe, nakłaniać i zachęcać młodych ludzi do zachowania bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Zwłaszcza, że są to z reguły osoby, których postawa życiowa cały czas się kształtuje i gdzie bardzo często nad rozsądkiem, górę biorą jednak emocje.

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosc/26092,PATRYK-DUDEK-I-BARTOSZ-ZMARZLIK-W-KAMPA-NII-NA-RZECZ-BEZPIECZENSTWA-MOTOCYKLISTOW.html?search=3452788>

Opracował: nadkom. Marcin Maludy

st. sierż. Mateusz Sławek



Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 16.75 MB)